
ZARZĄDZENIE NR 372/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu 
Miasta Kielce do dalszego użytkowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 dnia 31 grudnia 
2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. i Nr 338/2021 z dnia 
25 października 2021 r. oraz § 2 ust. 2 i 3 Szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego przez Urząd Miasta Kielce oraz inne gminne i powiatowe jednostki 
budżetowe oraz samorządowe zakłady budżetowe gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu, 
stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lipca 2018 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, 
w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta 
Kielce do dalszego użytkowania, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Barbara Obara – główny specjalista Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego; 

2) członek Komisji – Daria Marczewska – Skowron – inspektor Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego; 

3) członek Komisji – Grzegorz Strojny – Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – członek 
Komisji. 

2. Wykaz składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce podlegającego ocenie stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego Urzędu Miasta Kielce do dalszego użytkowania i przedstawieniu propozycji dotyczących dalszego 
użytkowania albo zakwalifikowania tych składników do kategorii majątku zbędnego lub zużytego. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się osobom wchodzącym w skład Komisji, Kierownikowi 
Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Dyrektorowi Wydziału Budżetu i Księgowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB31E3B-7F9E-4227-B7BD-4D3B9D415F48. Przyjęty Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB31E3B-7F9E-4227-B7BD-4D3B9D415F48. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 372/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Wykaz składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce podlegającego ocenie 

Lp. Nazwa sprzętu Numer ewidencyjny Wartość początkowa w 
zł. 

1. OPEL CORSA 3DR VAN Z12XEP MT5 UM/742-00002/2008 63 500,00 
2.  OPEL CORSA 3DR VAN Z12XEP MT5 UM/742-00003/2008 63 500,00 
3. ZESTAW RADIOLINII TSUNAMI 

QUICKBRIDGE 11A 
UM/620-00004/2009 12 253,29 

4. KONTENER MAGAZYNOWY  UM/PST-00778/2016 10 455,00 
5. KAMERA PANASONIC UM/PST-0278/2007 1 400,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB31E3B-7F9E-4227-B7BD-4D3B9D415F48. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

